様式３
令和　　年　　月　　日

墨田区長　あて

事務所の所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　㊞

企画提案書等提出届

令和　　年　　月　　日付けで参加を表明した下記の業務に関わるプロポーザルについて、下記のとおり必要書類を提出します。

記

１　業務名
（仮称）公園管理総合システム構築業務委託

２　提出書類
（１）企画提案書（任意様式・Ａ４）
（２）法人概要書（様式４）
（３）導入実績一覧（様式５）
（３）見積書及び経費内訳書（様式６）
（４）反社会的勢力でないことの表明・確約に関する同意書（様式７）
（５）機能要件一覧チェック表（様式８）

３　提出部数
１１部（正本１部、副本１０部）
※副本は、会社名及び会社を特定する事項を全てマスキング処理すること。
※上記２（２）「法人概要書」に添付のパンフレット、（４）「反社会的勢力でないことの表明・確約に関する同意書」については、正本１部のみ提出すること。

〈連絡先〉
	部　署

	担当者

	電　話

	メール